
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 35/13.  Processo  Administrativo:  863/2013.  Pregão  Presencial:  30/13.  Objeto: 
Aquisição de hortifrutigranjeiros para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros, 
do Setor de Merenda Escolar e Cozinha Comunitária. Proponentes: 09. Contrato nº 58/13. 
Contratada: COMERCIAL GAIA LTDA EPP. Valor: R$ 329.487,40 (trezentos e vinte e nove 
mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 28/05/2013. Contrato nº 60/13. Contratada: DANIEL DELGADO RIPOSATI 
ME.  Valor: R$ 340.935,20 (trezentos e quarenta mil, novecentos e trinta e cinco reais e 
vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 28/05/2013. Contrato nº 61/13. 
Contratada: ELIENE  SIMÕES  DE  OLIVEIRA  PEREIRA  ME.  Valor: R$ 57.577,00 
(cinquenta e sete mil,  quinhentos e setenta e sete reais). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 29/05/2013. Contrato nº 59/13. Contratada: ITURAMA  COMÉRCIO  DE 
ALIMENTOS LTDA.  Valor: R$ 97.533,70  (noventa e sete mil,  quinhentos e trinta e três 
reais e setenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 03/06/2013. Cristina 
Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


